
ZARZĄDZENIE NR 177/2014
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych

          Na podstawie art  30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r. Poz. 594 z późn. zm) i art. 182 § 2 pkt 2  ustawy z dnia 5  
stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wskazuję osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych powoływanych w celu 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.:

1)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Milejczycach – Barbara  Janiszta
                                                                    
2)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Rogaczach - Anna Matujewicz
                                                                   
3)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Wałkach - Piotr Molski

4)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sobiatynie – Katarzyna Łobodzińska

5)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pokaniewie - Bogumiła Dietrich

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                          WÓJT

                                                                                                         GRAŻYNA JASZCZUK


